
         
     Администрация Чалбышевского сельсовета  

    Енисейского района  
     Красноярского края 

 
08.08.2023                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       №37-п 

       с.Чалбышево 
 
 

Об определении перечня мест проведения агитационных мероприятий на 
территории Чалбышевского сельсовета 

 
 

 
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чалбышевского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень мест и помещений, предоставляемых для 
проведения агитационных мероприятий согласно приложению. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  себя. 
3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования) в печатном издании 
«Чалбышевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Чалбышевского сельсовета. 

 
 
 
Глава Чалбышевского сельсовета                                                            А.Е. Анцигин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 Приложение к Постановлению 
администрации Чалбышевского 

сельсовета  
от  08.08.2023   № 37-п 

 
 

 

 
Перечень мест и помещений, предоставляемых для проведения 

агитационных мероприятий 
 

 
1. Улица Рождественского, дом 44, пом.2, магазин  ИП Андриянова К.С. 
2. Улица Рождественского, дом 46А (доска объявлений у здания 

администрации Чалбышевского сельсовета). 
3. Улица Рождественского,  остановка с.Чалбышево. 
4. Улица Советская, дом 1А, здание котельной.   

 
 


